Pvelèibita Mti*ii,al da Es1âda Cimálica de São Bento do Sat,ucai
Av. Sebastião de Meio Mendes, 511 —Centro -  São Bento do Sapucaí— SP CEP 12490-000

PABX (12)3971-6110
wMN UcaI.sp.goV.br

LEI N° 2.014 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

Dispõe sobre alteração da Lei Municipal 1.077 de 15
de março de 2002.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 10  - Fica alterada a redação do artigo 2 0  da Lei Municipal 1.077 de 15

de março de 2002, passando a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 20 - Fica denominado "Rua das Hortênsias" o

logradouro público consistente a Rua Um (1), do Loteamento

"Village Serrano", localizado neste Município de São Bento do

Sapucaí, Estado de São Paulo, observadas as delimitações

geográficas e características constantes do cadastro imobiliário e

territorial da Prefeitura Municipal."

Art. 20- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

São Bento do Sapucaí, 29 de Novembro de 2018.

4m
RONALDO RIVELINO VEN CIO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada por afixação
Cartório de Registro Civil, coriíi 7 68,i°
Supra.

LUIZ
Secretário

eitura Municipal e arquivada no
Lei Orgânica do Município. Data

à~ \
.Jurí4Wõs